
24. 2. 2020, 18:00, Teenspace
„Jako malá jsem snila, že jednou budu mít velkou rodinu. Místo toho nenápadně
stárnu a postupně ztrácím iluze. A kolem sebe pozoruju, že v tom rozhodně nejsem
sama,“ říká česká dokumentaristka Jana Počtová, která na sebe upozornila již na-
příklad dokumentem Generace Singles. Ve svém novém snímku se především po-
mocí příběhů svých známých snaží nalézt  odpověď na otázku:  mít,  nebo nemít
děti?  A do  jakých podmínek  je  správné je  přivést? Mozaika netradičních forem
(ne)rodičovství naznačuje, že výchova dětí už dnes není nezbytně záležitostí biolo-
gických rodičů a nevyžaduje ani tradiční rozdělení rolí na matku a otce. 

Režie: Jana Počtová 
Česká republika | 2017 | 83 minut

Vstup zdarma.


